Grupo 1 Item 3
Serviço  de  locação  de
PowerBank ou bateria extra

Unidade/Mês 700 17,88 12.516,00 150.192,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA 580.216,00 6.962.592,00

20.2. Desta forma, o orçamento es�mado desta contratação para o período de 12(doze) meses é de R$ 6.962.592,00 (seis milhões, novecentos e sessenta e dois mil
quinhentos e noventa e dois reais).

20.3. A CONTRATANTE poderá, se julgar necessário, realizar inspeções e diligências a fim de garan�r que a empresa esteja em condições de fornecer os produtos e serviços
pretendidos de acordo com a qualidade exigida, devendo a CONTRATADA prestar todas as informações solicitadas.